АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.03.2023 № 221
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
постановление Админист-
рации муниципального
района от 08.08.2018 № 773

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации

муниципального района от 08.08.2018 № 773 «Об утверждении Перечня

должностных лиц Администрации муниципального района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3- 19 областного закона

«Об административных правонарушениях» (далее постановление):

1.1. Дополнить в наименовании и пункте 1 после слов «муниципального

района» словами «Новгородской области»;

1.2. Изложить Перечень должностных лиц Администрации

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями  2-1, 3-1 - 3-

14, 3-16, 3-18, 3-19 областного закона «Об административных

правонарушениях», утвержденный постановлением, в редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации муниципального района Новгородской
области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями  2-1, 3-1 - 3-14, 3-16, 3-18, 3-19
областного закона «Об административных правонарушениях»

        1.1. Должностное лицо,  уполномоченное составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2-1 областного

закона «Об административных правонарушениях»:

           начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации муниципального района Новгородской области;

    1.2. Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3-1 областного

закона «Об административных правонарушениях»:

 главный специалист комитета экономики и сельского хозяйства

Администрации муниципального района Новгородской области;

2

  1.3. Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3-2 - 3-12, 3-

16, 3-18, 3-19 областного закона «Об административных правонарушениях»:

          ведущий специалист  отдела городского хозяйства Администрации

муниципального района Новгородской области;

1.4. Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3-13, 3-14

областного закона «Об административных правонарушениях»:

           главный специалист отдела градостроительства и дорожного хозяйства

Администрации  муниципального района Новгородской области».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов